ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]       2020	     №
с.Номоконово

Об отмене постановления № 25 от 20 августа 2015 года «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Номоконовское»

На основания экспертного заключения № ЭЗ-313 от 09.07.2020 на постановление администрации сельского поселения «Номоконовское» от 20 августа 2015 года   № 25 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Номоконовское», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения «Номоконовское» постановляет:

1.Постановление № 25 от 20 августа 2015 года «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Номоконовское» отменить.
2. Настоящее постановление  опубликовать (обнародовать) на официальном сайте  http:/номоконовское.рф/.

И.о главы сельского поселения «Номоконовское»                       С.В.Алексеева